[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«  30_» ___06____ 2016 г.                                                                №_373___

О  создании  оперативной   рабочей
группы по проведению Всероссийской

сельскохозяйственной   переписи
на     территории   Пластовского
муниципального    района

         Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от             10 апреля 2013 г. №316 «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи  2016 года»,   постановления Губернатора Челябинской области от 11 июня 2015 года №165  «Об участии в подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Челябинской области»,  на основании Решения  областной комиссии по подготовки и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Челябинской области от 22.06.2016 года №4
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.    Создать оперативную рабочую группу по проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Пластовского муниципального района и утвердить ее состав (прилагается).
       2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в сети Интернет.
       3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Пластовского муниципального района по вопросам сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности              Карамутдинова Г.А. и  заместителя главы Пластовского муниципального района по управлению экономикой и муниципальным имуществом    Федорцову С.А.

 Исполняющий обязанности главы
 Пластовского муниципального района

           А.Н.  Пестряков
                                                                                                             Утвержден
                                                                            постановлением администрации
                                                                 Пластовского муниципального района

	                  от _30.06.2016г._№_373_

Состав

оперативной  рабочей группы по проведению Всероссийской                                                 сельскохозяйственной переписи 2016 года  на территории

Пластовского муниципального района

	Карамутдинов  Г.А.
Федорцова С.А.
	-

           -

	заместитель главы Пластовского муниципального района по вопросам сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности, председатель рабочей группы

заместитель главы Пластовского муниципального района по управлению экономикой и муниципальным  имуществом, заместитель председателя    рабочей   группы

	Флейман  Л.Г.

Тюкина Н.И.

Жукова Е.В.

	-

      -

   -

	уполномоченный по вопросам Всероссийской сельскохозяйственной   переписи   2016    года

старший специалист 1 разряда Отдела государственной статистики в г. Троицк

секретарь комиссии

УТ УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Пластовского муниципального
района
от «____»            2015 г. № ____
ВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Пластовского муниципального
района
от «____»            2015 г. № ____